בבית המשפט העליון

עמ"ת 10253-10-24

לפני: כבוד השופט עופר גרוסקופף

העורר: לידן דדון (עציר)

נגד

המשיבה:

מדינת ישראל

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על
החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום
6.10.2024 במ"ת 34042-08-24 שניתנה על

ידי כבוד השופט נסר אבו סהה

י"ג באלול התשפ"ה (15 אוקטובר 2024)

תאריך הישיבה:

בשם העורר:

עו"ד נועה קסיר פת

בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נסר אבו סהה) במ"ת 34042-08-24 מיום 6.10.2024, במסגרתה נקבע כי העורר ישהה במעצר עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו.

הערר נסמך, במידה לא מבוטלת, על תסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו של העורר, אשר מצא כי בהינתן מאפייניו - בין השאר צוין כי העורר "נעדר הרשעות פליליות קודמות, ללא דפוסי חשיבה והתנהגות אלימים או עבריינים מושרשים" (עמוד 3 לתסקיר) - ומערך הפיקוח שהוצע, ניתן לאיין את מסוכנותו באמצעות חלופת המעצר בית שהציע, אשר תתקיים בבית אחיו באשדוד, תחת פיקוחם של המפקחים שנדונו בתסקיר. באת-כוח המשיבה טענה כי יש מקום לדחות את הערר, וזאת, בעיקר, בהתחשב בחומרת העבירה בה הואשם המבקש - עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים

המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, שעניינה בחשד להחזקת סם מסוכן מסוג "קוקאין" בכמות נכבדה של 317 גרם (להלן: הסם המסוכן).

לאחר שקראתי את כתב הערר ושמעתי את באי-כוח הצדדים, הצעתי כי תישקל האפשרות לכך שהעורר יימצא בחלופה שאינה בעיר מגוריו, אשדוד. בא-כוח העורר הודיע על הסכמתו לכך, והציע את דירת המפקח שאושר בבת-ים.

בית המשפט קמא מתבקש לקבוע את הדיון האמור לא יאוחר מיום 24.10.2024.

מנהלת הפיקוח האלקטרוני מתבקשת להכין חוות דעת בדבר היתכנות התקנת איזוק אלקטרוני במקום המוצע עד למועד הדיון שייקבע.

העורר ימצא במעצר עד לעמידה בתנאי העברה למעצר בפיקוח אלקטרוני, כפי שיקבעו על ידי בית המשפט קמא.

ניתנה היום, י"ג תשרי
תשפ"ה (15 אוקטובר
2024).

עופר גרוסקופף
שופט